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Fragbite Group fullbordar första inköp 
av bitcoin till nyetablerade Bitcoin 
Treasury
Fragbite Group AB (publ) (”Fragbite Group” eller ”Bolaget”) har fullbordat ett inköp av ca 4,3 
bitcoin till ett genomsnittspris om ca 112 958 USD per bitcoin. Detta första köp markerar 
starten på verksamheten under nyetablerade Bitcoin Treasury med målsättningen att 
långsiktigt utföra placering av överskottslikviditet och kontinuerligt ackumulera bitcoin i 
syfte att stärka Bolagets kapitalstruktur.

Fragbite Group låter meddela att Bolaget har fullbordat ett inköp av ca 4,3 bitcoin till ett 
genomsnittspris om ca 112 958 USD, motsvarande ca 1 093 000 SEK, per bitcoin. Detta första köp  
markerar starten på verksamheten under Bitcoin Treasury med målsättningen att långsiktigt placera 
överskottslikviditet från kärnverksamheten och kontinuerligt ackumulera bitcoin.

Beslutet att introducera Bitcoin i balansräkningen återspeglar Bolagets övertygelse om dess 
potential som en långsiktig värdebevarare och strategisk tillgång för Fragbite Groups framtida 
tillväxt. Med Bitcoin som en hävstång som växer över tid, avser Bolaget stärka kapitalstrukturen och 
skapa aktieägarvärde.

"Vi är både glada och förväntansfulla över att ha officiellt tryckt på startknappen för vår Bitcoin Treasury-
strategi. Genom denna första allokering av likviditet till bitcoin har Bolaget tagit plats som tidig pionjär 
inom en revolutionerande industri, och tagit ett viktigt steg mot att positionera Fragbite Group som en 

 säger Patrik von Bahr, aktiv spelare inom paradigmskiftet som den finansiella världen idag står inför,”
Bitcoin Treasury Director, Fragbite Group.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
ir@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.
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